АДМИНИСТРАЦИЯ
БОЛЬШЕ-ТУРАЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]27 ноября 2023 года                                                                                     №73
с. Большие Туралы

О внесении изменений в постановление администрации Больше-Туралинского сельского поселения Тарского муниципального района Омской области от 16 ноября 2020 года № 55 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на использование земель или земельных участков, находящихся в муниципальной собственности без предоставления земельных участков и установления сервитута, публичного сервитута»

В соответствии с требованиями Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановления Администрации Больше-Туралинского сельского поселения Тарского муниципального района Омской области от 06 августа 2021 года № 53 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов по предоставлению муниципальных услуг в Междуреченском сельском поселении Тарского муниципального района Омской области», Уставом Больше-Туралинского сельского поселения Тарского муниципального района, ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Пункт 24 административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на использование земель или земельных участков, находящихся в муниципальной собственности без предоставления земельных участков и установления сервитута, публичного сервитута», утвержденный постановлением Администрации Больше-Туралинского сельского поселения Тарского муниципального района от 16 ноября 2020 года № 55, дополнить подпунктом 8 следующего содержания:
«8) размещение объектов повлечет за собой ограничение использования земельного участка (территории) общего пользования, а также ограничение доступа на территорию общего пользования третьих лиц.».
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Официальный вестник Больше-Туралинского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Больше-Туралинского сельского поселения в сети Интернет по адресу: www.bltrnsk.tarsk.omskportal.ru
3. Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Больше-Туралинского
сельского поселения                                                                     А.Ю. Юнусов